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SAYIN OKUYUCULARIMIZA
Mecmuamızdan soracağınız her hangi 

bir 'suale elimizden geldiği kadar cevap 
vermek için çalışacağımızı, tahsis edece­
ğimiz okuyucu sahifesinde bulacağınızı bil­
dirmekle sevinç duymaktayız.

. Her hususta sizleri memnun etmek bi­
zim esas prensipimiz olacaktrr.
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Sayın Karilerimize
Neşriyatımıza geçen hafta sîzlere sunduğumuz bi­

rinci nüshamızla başlayarak bugunde bu ikinci sayımızı 
taktim  ediyoruz.

Her şeyden evvel beni ve arkadaşlarımı gönderdik­
leri mektuplarla tebrik eden eski dost ve karilerimize 
bir kerre daha teşekkür etmeği vazife telâkki ederim.

Yalnız şunu kaydetmek isterim ki, ^meemuamızın 
bu iki sayısını görmekle “Film Dünyası,,mn katı şek­
lini anladıklarını karilerimiz asla akıllarına getirmiş ol­
masınlar.

Zira biz ve bilvesile “Film Dünyası* gazetec ilik le  
bilhassa mecmuacılık aleminde bam başka bir tabiye 
kullanıyoruz.

Bunun manasım da izah edeyim-
Yeni bir mecmuayı piyasaya çıkarırken, ekseriyetle 

organizatörlerinin gayeleri ilk nüshalarda mecmuaya 
katî şeklini verdirmek, nüshalarını en kuvvetli bir şe* 
kilde taktim etmektir.

Halbuki bizler “Film Dünyası,,’nın bu gördüğünüz 
iki nüshasını bam başka bir gaye île çıkardık.

Uzun zamanlardan beri İstanbul ve bilvesile Tür- 
kiyenin haftalık bir sinema mecmuasına sahip olma­
masını ve sinemanın büyük bir mevkiye sahip olduğu 
bu memlekette de bunun mühim bir eksiklik olarak 
görüleceğini göz önünde tutarak İve 2 numerolu “Film 
Dünyası,,nın bu boşluğu geçici bir surette doldurabil­
mesi için çıkardık.

Görüyoruz ve anlıyoruz ki alelâde bir mecmua ola­
rak ortaya attığımız “Film Dünyası,,nm bu nüshaları 
bile karileri gönderdikleri mektuplardan anlaşıldığı gibi 
tatmin edebilmiş -

Fakat F LM DÜNYASInın katî şeklini sîzlere b» 
Önümüzdeki nüshamızla asıl taktim etmiş olacağız.

Bu önümüzdeki nüshamızla» mecmuamızı her hu­
susta, bugün elinizde bulunan gazetemizden ve bilu­
mum diğer mecmualardan bam başka ve cazip bir şe­
kilde göreceksiniz.

Kapak, kompozisyon, sinema ve kadın sayfalarımı 
sîzlerde te tk ik  ederek bizim bu düşüncelerimize iştirak 
edeceksiniz.

Zira bızler diğerleri gibi yalnız ilk nüshalarımızla 
karilerini tatm in etmek değil, bilâhere her hafta daha
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çok memnun etmek gayesini prensip ittihaz etmiş mu­
harrir ve organizatörleriz.

CİHAT KENTMEN

M ecmuamızın diğer sayfalarının te tk ike  T başlamadan 
evvel şapkalarınızı bu vestiyere veriniz

A lice  Fay F ox—F .İ.T .A .Ş .



İk i yen i y ıld ız  İ S ig rid  Curie ve...

Eski yıldızlardan Lupe Velez yeni bir komedi 
lilmin baş rolünü ifa etmektedir.

Bu yeni filmin ismi "Meksika kızı „ dır.
1939 akademi mükâfatını Spencer Tracy'nin ala­

cağı küvetle söylenmektedir.
“Beau geste» isimli yeni çevrilmeğe başlıyan bir 

filmde Ray Milland’la birlikte Gary Cooper’de rol ala* 
mıştır.

Bu yeni kordelada Gary bir lejioner rolünde gör­
ünecektir.

United Artists kumpanyasından bildirildiğine gö­
re Samuel Goldwyn, "Black Gold» (Siyah Altın) isim­
li bir filmi çevirmeğe başlamıştır.

Bu filmde baş roller Joe Me Créa, John Hail ve 
Dorothy Lamour’a verilmiştir.

Bu eserin mevzuu petrol kaynakları merkezinde ce­
reyan eden bir aşk ve kin hikâyesine istinat etmektedir.

Diğer taraftan W alter Wanger’de senaryosunu Bud 
Schulberg’e yazdırdığı "W inter Carnival» isimli filmi 
çevirmeğe hazırlanmaktadır.

Filmin mevzuu Darmouth Kolejinin bulunduğu karlı 
dağlarda cereyan etmektedir»

Aynı kumpanya namına sahne vaziî James Whales’- 
de meşhur Alexandre Dumas’mn bir eseri olan "Demir 
Maskeli Adam» isimli bir film çevirmeğe hazırlanmak- 
tadır.

Bu filmin büyük rolleri Lonis Hayward ve Joan Ben-
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"nette’e verilmiştir. Eserde d’Artagnan rolünü Waren 
William ifa edecektir.

United Artists yeni muazzam bir eser ilân ediyor.
Meşhur John Ford’un idare edeceği ve "Yolcu A ra­

basını» taşıyacak bu filmde Claire Trevor ve John 
Wayne’den maada George Bancroft: Thomas Mitchell 
ve Louise Platt’te mühim birer rol deruhte etmişlerdir.

Metro-G.-Mayer Şirketi Son zamanlarda küçük 
bir çocuğu büyük yıldız isimleri arasına yerleştirdi.

Bu genç Mickey Rooney'dir. Mickeÿ Rooney haliha­
zırda aynı kumpanya namına “Huckleberry Finn» isim­
li bir film çevirmektedir.

Fox kumpanyasının "Deniz erleri» isimli filmi 
Amerikada büyük bir rağbet görmektedir.

Bu kuvvetli eserde Richard Green, Nancy Kelly* 
George Bancroft, Preston Foster ve Slim Sumerviile 
rol almışlardır.

Film John Ford tarafından idare edilmiştir.
^  "Mr Moto» filmler serisi devam ediyor.
Son zamanlarda, Fox kumpanyası bu seriden "M. 

Moto Müzikholde» isimli bir yeni filmi piyasaya^ çıkar­
mıştır.

Filmde baş rolü yani Mr. Moto rolünü Peter Lore 
yapmaktadır.

... A ndrea  Leeds U nited  A rtis ts—F .J .T .A .Ş *



Haftalık haberleri
Diğer mühim roller, Ricardo Cortez ve Virginia 

Fields tarajmdan if a edilmektedir.
-jlf Halihazırda Paris’te, Richard Greene’le birlikte 

çevirdiği «Kentucky„ isimli filmi gösterilen Loretta 
Young’un yeni çevirmeğe başladığı eserin ismi “Ale* 
xandre Bell’in hayatı dır.

Bu filmde Loretta’nın partöneri Don Ameche olup, 
telefon mucidî şahsiyetini yaşatmaktadır.

’Jf John Ford’un çevirmeğe başladığı yeni filmin 
ismi “Genç Lincoln,, dur. Meşhur amerikalı devlet ada­
mın rolunu Henry Fonda ifa etmektedir,

^  Annabella geçen hafta Whashington’da “Beyaz 
eve„ davet edilmiştir. Hollywood’u terkten evvel güzel 
yıldız dostlarına samîmi bir yemek ziyafeti vermiştir.

Bu ziyafette Tyronne Power, Mr. ve Madame Charles 
Boyer, Mr. ve Mme Robert Kane ve Mr. ve Mme Hen­
ry Fonda bulunmuştur.

^  “Cisco Kid’in avdeti,, isimli yeni çevrilen filmde 
Warner Baxter’in yanında Cesar Romero “Lopez„ rolu­
nu ifa edecektir. Bu filmde bas kadın rolunu Lynne Ba­
ri oynıyacaktır.

Bu güzel kadın bu filmle ilk mühim rolünü oynamış 
olacaktır.

Zira şimdiye kadar hep ikinci derecede roller deruh 
te  ederdi.

r( “Brooklynli Kadın„ işimli veni Fox filmi ikmal 
edilmiştir.

A r le e n  W helan

Bu filmde baş rolleri Alice Faye ve Warner Baxter 
fa ediyorlar.

Bu güzel aşk filminde aynı zamanda kuvvetli bir 
entrikada mevcut olup mevzuu kısmen Çin’de haydut­
ların sakin oldukları mahallelerde cereyan etmektedir,

^  “Graham Bell’in hayatı* isimli yeni bir filmde 
ilk  defa olmak üzere 4 Young kardeşleri göreceğiz.

Yani meşhur Loretta Young’la üç kız kardeşi, Pol- 
y Ann Young, Sally Blane ve Georgina Young bu ye­

ni eserde birlikte rol alacaklardır.
En küçükleri olan Georgina Young henüz 14 ya­

rn d a dır.
Hollywood’da yeni bir jön prömiye doğmak üze­

redir. Bu müstakbel yeni ilâhın ismi Kane Richmond’- 
dur. Bu genç Alice Fay’in yanında "Dolambaşlı iniş„ 

ail Spin)'de rol alacaktır.
^  Halihazırda Amerika Birleşik Devletlerinde bir 

gösteriş turnesinde bulunan Sonya Hennie için Holly* 
woo d’da üç senaryo hazırlanmaktadır.

P h y llis  B róok



N ihayet ayrılan E rrol F lyn  ve L ily  D am ita

Kavga, dövüş ailesi L upe Velez ve Johny W esmiiller

K a y Francis beşinci defa olm ak üzere evlenm eğe  
karar veriyor nam zet: Baron von Barnekow  (H .M .)

1938 senesi 2incikânunun 

Hollywood’un

Bu mektubumda sizlere Holly wood’un bir sene- 
l ik 'a şk  hayatından bahsedeceğim.

Evvelce demiştim ya, Hollywood hem bir sinema 
merkezi hem de bir, aşk yuvası bilvesiyle de dedikodu 
membaı.

işte şimdi sizlere sıra ile dedikodu ve aşk hadisat- 
ları:

2 nci kânun 938— bu ay zarfında ilk olarak bir çok 
şamatalardan sonra Stan Laurel ve Lupe Velez’in iz­
divaçlarına şahit oluyoruz. Errol Flynn-Lily Damita yu* 
vasi sarsıntılar geçiriyor, Errol aile ocağından fuar 
ediyor.

Barbara Stanwyck-Robert Taylor, George Raft-Vir­
ginia Pine, Clark Gable-Carole Lombard’in sıkı flört­
leri berdevam.

Şubat 938— Leopold Stokowsky, Avrupa’da Garbo 
ile buluşuyor. İlk defa olarak ilâh’m gizli hayatında 
fikir yürütülüp izdivaçtan bahsediliyor. W alter Wan- 
ger karısı Justine Johnstone’dan ayrılıyor, Fay W ray 
ise kocası John Saunders’ı terk ediyor.

Mart 938— Bir taraftan fırtınalardan bir çok yıl­
dızların villaları suların hücümuna uğradılar, Kay Fran­
cis beşinci defa evleneceğini ilân edip, Baron Dr. Ra­
ven Augus von Barnekow’la nişanlanıyor.

Jannette Gaynor ve Tyrone Power flörtlerinde sebat 
ediyorlar.

Nisan 938— Herbert Marshall muhterem bir zat ta­
rafından mahkemeye veriliyor: Sebebi onnn karısı Lee 
Russell’le fazla samimiyetidir.

Mrs. Melwyn Le Roy’un bir kızı dünyaya geliyor.
Mayıs 939— Tyrone Power’in tesirinden kurtulan 

şimal kuklası Sonya Hennie, genç İngiliz Richard Green- 
Ie sık sık görünüyor.

Bir kaç aydır zaten ayrı yaşayan Louise Rainer ve 
kocası Clifford Odets nihayet ayrıldıklarını resmen ilân 
ediyorlar.

Haziran 938— Lily Pons, Andre Köstelanetz’le aşk 
izdivacı yapıyor. Amerikan “Blues, şarkılarını en eyi 
okuyan Frances Langfort “Kasırga» da gördüğümüz ve 
halihazırda çok süksesi olan John Hall’le evleniyor.

Richard Green, Sonya Hennie’yi terk edip Loretta 
Young’la flörte başlıyor, biraz sonra onu da terk  edip

B ir va k itler  S im one S im on fla ev lenm ek isteyen  
Geue M arkey karısı H ady Lam aJ’la (H .M .)
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dan 1939 martına kadar 

aşk hayatı
(A m erika  H . M uhabirim izden)

Tyrone Paw er'in  aşk hayatı: ̂ Norma Shearrer,

cici bir amerikalı olan Arleene Wheelan’ia flörte baş­
lıyor.

Temmuz 938— Clair Trevor, Clark Andrews’le ev­
leniyor. Simone Simon-Gene Markey, Loretta Young- 
George Brent çiftleri fazla nazarı dikkati celbetmeğej 
başlıyorlar.

Ağustos 938— Pearl White Paris’te, Charlie Chan’- 
da ana vatanı İsveç’te ölüyor. Kendisinden boşanan ka­
rısı merhum kocasına son vazifeyi yapabilmek için na* 
şını salâmlamağa gidiyor.

Hollywood'un meşhur kavgacı çifti ayrılıyor: Johny 
Weismuller-Lupe Velez.

Sylvia Sidney İngiltereye gidip çok sevdiği komed­
yen Luther Adler’le evleniyor.

Hollywood’un 1 numaralı bekârı diye anılan Ronald 
Colman, Benita Hume’la evleniyor.

Janet Gaynor ise Hollywood’un meşhur modelisti 
A drian’la izdivacını ilân ediyor.

Richard Green, Arlen Whechan flörtü ciddi bir hal 
alıyor.

Melwyn Douglas bir oğlunun dünyaya geldiğini ilân 
ediyor.

Eylül 938— Bette Davies’in Harmon H. Nelson’dan 
ayrılacakları söyleniyor.

Annabella’nın kendisinden biraz uzaklaştığını gören 
Tyrone Power Norma Shearer’le görünüyor.

1 nci Teşrin 938— Wayne Morris ve Pricilla Lane 
aşkların sona erdiği ilân ediyorlar.

Marlene, Paris’e giderek Eric Maria Remarque’la 
sık sık görünüyor. Sehhar yıldız, meşhur edipten her 
halde epey hoşlanıyor.

Katherine de Mille’in bir kızı dünyaya geliyor.
Son günlerde Annabella ve Jean Murat ayrıldıkları­

nı ilân ediyorlar.
2 nci Teşrin 938— Clark Gable-Carole Lombard 

çifti bir an evvel evlenmek istiyorlar fakat Rhea Gable 
ayrılmak taraftarı değil*

Ve nihayet 1 nci kânunun 938’teki en mühim hadi-

Sonya  H enn i ve A nna l elia ile  b irlikte ... (H . M.)

se Annabella ve Tyrone Power’in cenubi Amerika’da 
birleşmeleridir;

1 nci kânun 939— Tek bir hadise, Bette Davies, 
George Brent’le evleniyor.

işte sîzlere Hollywood aşklarının bir senelik bilân- 
çosu. p. CAM

N ihayet evjenen  
Carole Lombard ve  Clark Gable%J¡jf (H .M )  ¡

i



M ichelle M organ «Cazip Kadını* (Entra îneuse) film in d e

iki Yeni Biiyük Film

Cazip Kadın (L'Entraineuse)
Fransa’da son aylarda Albert Valentin tarafından 

son derece güzel bir film vucude getirilmektedir.
Orijinal ismi (L’Entraineuse) olan re  bizim “Cazip 

Kadın,, ismini verdiğimiz, bu eser ancak yaz aylarında 
ikmal edilerek piyasaya çikarılacaktır.

Charles Spaak’ın bir senaryosu üzerine çevrilen, 
kuvvetli bir aşkın hakim olduğu bu yarı dramatik 
eserde bütün rolün ehemmiyeti Michèle Morgan’dadır.

Bu güzel fransız kadını bilhassa Charles Boyer ile 
çevirdiği “Bora„ filminden sonra Avrupanın en güzide 
yıldızlarından biri olmuştur.

Fransızlar güzel Michèle Morgan’ı da Hollywood’a 
kaptırmamak için son derece gayret ediyorlar, fakat 
kuvvetli sermaye karşısında durabilecekler mi ?

Bu son filminde Michèle Morgan’ın yanında Gilbert 
Gill, Andrex, Jimmy Gaillard, François Perier, Gisèle 
Préville ve daha bir çok genç artist rol almışlardır.

Berlin stüdyolarında çevrilen bu güzel fransız filmi 
Pariste büyük bir alâka ile beklenmektedir.

«Sarı sigaralı kad ın» (Trade Winds) güzel sarışın 
bir kadın, Kay Kerrigan, Chopin’den bir parça çalıyor. 
Etrafını alıyorlar, tebrik ediyorlar, ona bir sigara tak* 
tim ediyorlar. O kendi sigaralarını terc ih  etmektedir, 
zira ona hususî surette Mısırdan sarı renkte sigaralar 
gelmektedir.

Telefon çalıyor, genç kadın, en müşkül bir vazifeyi 
ifa için davetlilerini terk ediyor. San Franscisco’lu bir 
hovarda için hayatına nihayet veren kız kardeşinin ta­

nımak için, cesedini gör­
meğe gitmektedir.

Bir müddet sonra da genç 
kadın, bu meşhur adama 
ateş ediyor. Firar vaziyetin­
den haberdar olan polis ha­
rekete geçiyor.

Cesedin yanında, sarı 
renkte sigaralar bulunan bir 
paket bulunuyor...

İşte büyük bir alâka u- 
yandıran bu film bu suretle 
başlıyor. W alter Wagner* 
Tay Garnett’in bir senaryo­
su üzerine çevirdiği bu fil­
me istediği şekli verebilmek 
için yedi şark memleketini 
dolaşmaktan çekinmemişti.

Honolulu, Kobe, Shanghaï 
Saïgon, Singapur, Laccadive 
adaları...

Filmin ruhu Kay Karri- 
gan rolunu yapan güzel 
Joan Bennett’te ve Sam 
Wye, meşhur polis taharri 
olan Frederic March’tadır. 

Aynı zamanda bu güzel filmde Ann Sothern, Ralph 
Bellamy de mühim birer rol almışlardır.

Filmi fevkalâdeliğini ifade edebilmek için, eseri gö~ 
ren Binici Bayanı Missis Rooseweltin sözlerini aşağa 
kaydetmekle iktifa ediyoruz.

“Sarı Sigaralı Kadın» filmini gördük... (Trade Winds) 
ve hepimiz bu eserin fevkelâdeliğini tak tir ettik.

«Sarı S igaralı Kadım » fi lm in  kahramanı 
Joan B ennet
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Holiywood'da yeni Fransız Gözdesi 
Olympe Bradna

Çarşambadan Çarşambaya 
Hollyvvood’da

C harlie C haplin : Charlie Chaplin yani meşhur 
"Şarlo„ ile yaptığı uzun bir konuşmayı müteakip, Uni­
ted  Artists kumpanyası komitesi reisi M. Muray Silvers- 
tone, Amerikan gazetecilerine, Şarlo’nun, yeni^f çevir­
mekte olduğu “Diktatörler„ isimli filminin ancak son 
baharda ikmal edilip piyasaya çıkacağını bildirmiştir.

Charlie Chaplin bu filmde iki rol ?deruhte ede­
ceği gibi, ilk defa olmak üzere de sahnede konu şa- 
c aktır.

Senaryo, dîalog ve dekorlar hazır olduklarından fil­
min çevrilmesine 15 mart’ta  başlanmıştır.

Mevzuuna gelince; meşhur komiğin bu hususta M. 
S ilverstone’a dediklerine bakılırsa, esas olarak dikta­
törleri ele aldığı, fakat eserin gayesi insanı güldürmek 
olduğu anlaşıyor.

Her halde, dünyanın en meşhur sanatkârı ve en a- 
kıllı adamlarından biri addedilen Şarlo bu yeni eseri 
i le bütün dünyaya yeniden emsalsiz bir film taktım 
edecektir.

Bu ay için büyük sinema kum­
panyalarından biri 20 nci seneı dev 
riyesini kutlulayaeaktır.

Filvaki United Artists bu mes’ut 
gününde daha büyük bir memnuniyet 
duyabilmesi için bu ay zarfında dün­
yanın en büyük şehirlerine senenin 
en  güzel filmlerini göndermekten ge­
ri kalmamıştır. Bu filmlerden bazı­
larının isimlerini size bildiriyoruz.

"Bayan ve Kavboy„ — Garry Co- 
oper ve Merles Oberon’un »oynadık-

Yeni y ıld ız

... O lym pe  ...

lan bu film Champs Elysees’nin “Bi- 
arritz„ sinemasında 7 inci haftasını 
büyük bir muvaffakiyetle ikmal et­
mektedirler.

"Düşüncesiz aile„—Douglas Junior 
ve Janet Gaynor baş rollerde.

"Satılık Hayalet» Constance Ben- 
nett’in bir filmi ve bunlar gibi bir 
sürü şahezer daha...

1919 senesinde kurulan ve bu 
günlerde 20 inci senesini kutlulaya- 
cak olan United Artists kumpanya-

... Bradna ...

sını tebrik eder ve istikbal için bü­
yük muvafakkiyetler dileriz.

^  Geçen hafta Whasington'da 
verilen büyük bir baloda dünya step 
kıraliçesi diye gösterilen "Brodway 
Melodikler yıldızı Eleonor Powell, 
Amerika reisicumhuru Mr. Rooswelt'e 
taktim edilmiştir.

Sempatik hükümet adamı bu gü­
zel yıldızla baloda ziyadesile meşgul 
olmuş, saatlerce onunla konuşarak 
bir çok mevzular üzerine izahat iste­
miştir.

^  Errol Flynn... şüphesiz hepi­
miz Hollywood’da gittikçe daha çok 
sükse kazanan bu yıldızı tanır ve 
filmlerde onu beğenirsiniz. Fakat o- 
nun senarist olduğunu da biliyormu- 
idiniz.

Bilemezsiniz zira Holywood bile 
bunu yeni öğrendi.

Filvaki Errol Flynn, yakında "Be­
yaz Racan isimli bir film çevirecektir.

Bu filmde baş rolü bizzat deruh­
te ettiği gibi, senaryosunu da kendisi 
yazmıştır. Film Amerika’da şimdiden 
büyük bir alâka ile beklenmektedir.
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C laudette^C olbert ve kocası (H.M.j

Daha Görece

Joan ve Franchot Tone (H .M .)

Kadınlar hapishanesi-—Virane Ro­
mance, Francis Care*.

Kadril — Sacha Guitry ve Gabi 
Mor lay.

Asıyada kopan fırtına — Conrad 
Weidt ve Sessue Hayakowa.

Emile Zola — Paul Numi ve Gale 
Londerghard.

Aşk şarkısı — Nino Martini, Joan 
Fontaine.

Rövü:
Habil-Kabil—-Clark Gable ve Ma­

rion Davies.
Altın arayan kızlar 38— Dick Po­

well ve Joan Blondell.^
Uçan valsler— Fred Astaire, Gin­

ger Rogers. I

Avantür:
Kara alay — Humphry Brogart, i 

Dick Foran.
Ateş Çemberi—Pat O ’brien’in bir 

film.
Şangay Yanıyor — Boris Karloff, 

Ricardo Cortez.
ö lüm  harbi — George Brent ve ] 

Gloria Dicson.
Gangsterler cellâdı — Louis Hay- ] 

ward Kay Sutton.
Gazap adası—Hunphery Bogart ve 

M. Lindsay.

Şafağa dönüş—Danielle Darrieux’- 
nin bir filmi.

Damgalı Kadın — Betii Davis ve 
Humphery Bogart’m.

Kral aşkı — Fernand Gravey ve 
Joan Blondell.

Yaşamak zevktir — İrenneDunne 
ve Douglas Junior.

Kaplan kraliçe — Katherine Hep- 
&burn ve Cary G rant.)

Sevda kampı— Ginger Rogers ve 
I Douglas Junior.

Çılgın Bakire -- Viktor Francen 
Tyrone Pow er ve A nnabella  (H .M .)  ve Annie Ducaux.

sizlere bildiriyoruz <rBüyük avantür, 
Salon avantür, Salon, Avantür ve 
Kav boy,

Büyük Avantür filmleri»
Errol Flynn ve Olivia de Havil- 

land tarafından oynanan “Keşif ala­
yı» ve a“Vatan kurtaran aslan».

Pat O ’brian ve Wayne Morris’in 
oynadıkları “Deniz altı D. 1„

Charlo Vanel ve Denise Rosc’un 
“Cemile hurmalar altında»

Salon Avantür filmleri:
George O’brian ve O. Ha villan d’m 

oynadıkları “Altın Harbi.
E. G. Robinson ve Bette Davis’in 

‘ Son Döğüş,, filmleri 
Salon filmleri:
Düşes Petrovna —Charles Boy er 

ve Carole Lombard tarafından.

A n ita  Louise (H .M .)

Şehrimizdeki “Lâle filmler» firma­
sının İstanbul’a aynı ismi taşıyan, ye­
ni büyük bir sinema kazandırdığını . 
geçen nüshamızda bilnirmiştik.

Lâle sineması, yaz mevsiminde de 
birinci vizyon filmlerine devam ede­
rek İstanbul sinema meraklılarını, si­
nema için ölü mevsim olarak gös­
terilen sıcak günlerde de, tatmin ede­
bilecektir.

Zengin bir programla faaliyete 
geçen mezkûr müdüriyet aşağıda isim­
lerin zikredeceğim filmleri perdey pey 
müşterilerine gösterilecektir.

Bu filmleri biz beş gruba ayırarak
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finiz Filmler
Görünmeyen haydutlar — Chester 

Morris ve R. Johnson.
Kaw-boy:
Caniler şehri — Dick Foran ve 

Linda Perry.
Hudut Polisi— George O ’brien’in

bir filmi.
İşte bütün bu filmleri bu sene 

Lâle sinemasında göreceksiniz.
Bu suretle yaz günlerinde de si­

nema mevsimimize devam etmiş ola­
cağız.

S İ N E M A  H A B E R L E R İ
| ^ P a r is ’in 939 Miss sineması nihayet 
¡geçen hafta intihap edildi.

Noelle Norman ismini taşıyan ye­
ni sinema kraliçesi 18 yaşındadır.

Bir taraftan liseye devam ederken 
¡bir taraftan da gizlice dans ve musiki

fersleri alıvordu, gizlice diyorum zira 
nnesi ve babası kızlarının tiyatroya 
-intisap etmek arzusunu hiçte eyi kar­

şılanıyorlardı. Fakat *939 Miss Si­
nema» intihap edildiğinden beri artık 
bu mevzuu bahis olamaz. Tabiî ki 
sinema hayatına atılacak.

Fransız kadınları şanslı ve güzel­
dirler her halde az zamanda büyük 
bir mevki elde ederler, netekim böy­
le bir çakları Hollywood’a* celbe- 
dilmiş ve altı ayda büyük bir mevki 
kazanmıştır.

Bakalım, yeni namzette Holly- 
wood’un yolunu tutabilecek mi ?

Randolph Scott son zamanlarda

Hollywood’da yeniden yıldızının par­
ladığını görüyor.

uJesse James» isimli eserde gös­
terdiği büyük muvaffakiyetten sonra 
kendisine MSuzannah„ ve “Abraham 
Lincoh’nun hayatı,, isimli filmlerde

D eanna D urbin (HAXI.)

baş roller verileceği söylenmektedir.
Bu son filmde Henry Fondada 

mühim bir rol deruhte etmiştir.
4  “Tarzan sürgünde,, isimli yeni 

bir Amerikan filmi için 150 zenci fi­
güran angaje edilmiştir.

Bu figuranlarıd en kısası İm 85 
boyunda olup 80 kilodur.., Artık fil­
min heybetini tasavvur edin.

Meşhur komedi artisti ekseri­
yetle uşak rollerinde görülen Ame­
rikalı sanatkâr Herbert Mundin bir 
otomobil kazası neticesinde ölmüş­
tür.

( H M .)
Tyrone Pow er ve Ja n e t G ay nor

(HM.)
Coustance Bennet ve Gilbert Roland

Karilerin
Nazarı Dikkatine

Önümüzdeki nüshamızdan iti­
baren, 18inci sayjam ızı kari­
lere tahsis ederek, mezkûr say­
fada  bize yazılan bütün mek­
tuplara cevap vererek, istenilen 
bütün malûmatı vereceğiz.

Bize her hangi bir izahat 
için mektup yazarken zarfın  
üzerine “Kari Süitimi„ ismini 
işaret etmeği lütfen ihmal et­
meyiniz.

NOT — (Bir Bayan) imzalı aldı­
ğımız mektuba da bu önümüzdeki 
nüshamızda cevap vereceğimizi mez­
kur sayın karimize bildiririz.
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Garry Cooper, karısı ve M yrna L oy ’la b irlik te

H a fta n ın  Y ıld ız ı

G a r y  C o o p e r
Hollyvvood’un en meşhur erkeği... dünyanın en be- 

yenilen adamı, en çok sevilen artisti, sinema diyarında 
karısıla en mes’ut çift olarak gösterilen yuvaya sahip 
erkek: İşte bu hafta sîzlere hayatından, filmlerinden ve 
bahsedeceğimiz Gary Cooper.

Gary, hususi hayatında dünyanın en uslu adamı ola­
rak  gösterilebilecek bir erkektir.

Evet uslu bir erkek. Bir kerre düşünün ne dans et­
mekten hoşlanıyor ne da içki içmekten. O kadar az 
alkol kullanıyor ki, Parisi karısile birlikte son ziyare­
tinde verilen bir ziyafette şerefine kadehler kaldırıldğı 
zaman bile su dolu bardağıni kaldırmaktan çekinme­
miştir.

Ne bir şeye ihtiyacı var, nede canı bir şeyler yap­
mak istiyor. Belki de macera ve hadisat dolu canlı bir 
hayattan sonra artık istirahat ediyor.

Nesi eksik ? Şöhret, para, aşk, her şey onda mev­
cut.

"Saadeti kurcalamayalım belki bozulur*.

Bu uslu tabiri belki de preasip ittihaz etmiş bir 
adamdır.

H ollyw ood’un en rağbet goren erkeği C arry Cooper
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dır.
Belki de bu sebepten İngiltere de hiçte memnun 

edici neticeler vermeyen bir tahsil devresi geçirmiştir.
Fakat buna ne esef etti, ne de bu neticeden utandı. 

Sadece kendisinin tahsil ve ilim için yaradılmış bir 
adam olmadığıni anladı. Bu suretle Amerikada garptaki 
çiftliğine avdet ederek hayvan beslemekle iktifa etti.

Her şey yolunda giderken işe aşk karıştı. Aşk sa­
rışın bir kız dı, ismi de Doris.

— Sizi istiyorum ama, başka bir meslek ediniz, dedi.
Bu sözler üzerine Gary derhal Los Angelos’a gitti, 

orada ressamlığa başladı.
Buna hacet varmıydı; zira Doris onun avdetini bek­

lemeden başkasıyla evlendi.
Gary’nin bundan biraz şevki kırıldı fakat bu sefer 

de badema sarışınları sevmemek kararını vermekle ik­
tifa etti.

*ş •
Hollywood’da figüran oluyor, cow-boy filmlerinde 

onu terbiye görmemiş atlara bindirdiler. Hatırlarsınız, 
her halde, onu ilk olarak Tom Mix'in bir filminde gör­
müştük.

İlk büyük rolü, Clara Bow’un yanında "K ırık ka­
natlar» filminde olmuştur. Gene aşkın bir darbesi. Bu 
aşkta sönüyor.

"Kurtun şarkısı» isimli filmi Lupe Velez ile birlikte 
çevirirken aşk yeniden baş gösteriyor.

Aynı zamanda da şöhret sahibi oluyor, "Şehir so­
kakları» "Yanık kalpler» onun ilk büyük muvaffaki­
yetleridir. (Devamı 18 inci sahifede)

O sadece sadedir. Ne müşkülpesent ne de bir alini'

Deanna Durbin’in Kalbi Uyanıyor
Daha on altı yaşma basmadan meşhur olmuştu; ve 

ba muvaffakiyete daha o zamanlar sinema için elveriş­
li telâkki edilmeyen bir yaşta sahip olmuştu.

Deanna ve M elvgn Douglas

Deanna Durbin

Epey zamandan beri, zaten çocuk-yıldızlarm seyirci* 
ler üzerindeki fevkalâde tesirleri biliniyordu; malûm 
olan bir şey daha var ise, o da bu yıldızların yaşları 
ne kadar küçük olurlarsa seyircilerin o kadar onlardan 
hoşlandıkları idi.

Fakat bununla beraber bunların istikbal için mev- 
kilerinden de şüpheleniliyordu.

Deanna Durbin, elde ettiği muvaffakiyetle, bu mo­
dayı değiştirdi.

Zaten çocukluk zamanlarında şarkıya istidat göster­
mişti fakat ancak on yaşına bastığında sesi fevkalâde 
bir hal ve tekemmül gördü.

İki sene daha çalıştı ve bilâharede Radio’ya intisap 
etti. Onu tanınmasına radio yardım etti...

Sinema böyle bir istidadı ihmal edemezdi "Uç mo­
dern kız» isimli filmi ona çevirttiler, bu suretled en- 
ya hem meşhur bir muganniye hem de mükemmel bir 
komedyen tanımış oldu.

Her filminde Deanna daha büyük bir muvaffakiyet 
göstermiş, güzel bir oyun oynamıştır.

Fakat çevirdiği son filmi “Tehlikeli yaş» isimli eser­
de mevzua filvaki tehlikeli bir şey karışıyor; aşk.

Bu son filminde Deanna’nın kalbi uyanıyor ve ilk 
defa olmak üzere, meşhur bir muharrir Vencent Bul- 
lilt, Melwyn Douglas’a aşık oluyor. Bu bir başlangıç.

Halihazırda,^Deanna Durbin ilk çevirdiği filmin ma- 
badi sayılan: “Uç genç kız büyüyor» isimli filmi çevir­
mektedir.

Nihayet asıl mühim havadis bu son filminde Deanna 
Durbin’in partöneri Charles Boyer dır.
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H a fta lık  S e n a ry o m u z

K a le
Anlatan: C. KENTMEN

— E;Ş H A S —
D oktor Andrew  Manşon Robert Donat
Christine Barlow  . . . .  Rossalind Russel
Philipp D e n n y .................... Ralph Ricardson
Andrew ve Christine’nin bir kaç ufak tefeklerini 

yerleştirdikleri otomobil ilk şehirde durmuştu. Şoförün 
yanında sıkışık olarak, Blanelly’den Aberlaw’a kadar 
seyahat eden gençler birbirlerine bakıp gülüşerek ara­
badan indiler.

Demek artık burada yaşayıp hayatlarına devam ede­
ceklerdi.

Dr. Smith’in yanında üç ay, karısından uzak otur­
mak Andrew’e ne kadar müşkil ve sıkıntılı gelmişti. 
Fakat bu geçmiş zamandı.

(■*., Yanlarında(taşıdıkları eşyalar arasında en kıymetli 
olarak, gördükleri şey Philipp Dennynin evlendiklerinde 
getirdiği hediye idi.

Philipp bu kıymetli hediyeyi onlara yollayabilmek 
için 6 ayını tasarruf ederek yaşamıştı... Ne eyi arkadaş.

Genç aile bunu her düşündüklerinde dostlarını büs­
bütün taktir ediyorlardı.

Zaten saadetlerini de ona borçluydular.
Andrew, Dr. Smith’in asistanı olarak Blanelly’ye 

geldiğinde ümitsiz bir hale düşmüştür. Yeni diploması­
nı almış bir genç için, karşılaştığı her müşkilât, ümidi 
fazlasıyla kıracak mahiyette idi.

Smith her halde eyi bir adamdı ama, tıbla iştigal 
edebilmek için pek fazla yaşlı idi. Karısı ise Andrew*« 
yaptığı konsültasyonların bedellerini, kanunen ona ay­
rılması lâzım gelen hisseyi bile ayırmadan elimden alı­
yordu.

Ev masarifinde bile tasarrufa kalkışıyor, kış günle­
rinde, sobayı yakmıyarak evdekileri tir-tir (titretiyordu. 
Blanelly’de geçirdiği ilk aylardan son derece fena bir 
hatıra edinmişti. Hele bir gece, ihtiyar bir hasta kadı­
nın baş ucunda geçirdiği saatlerde ne fena saatler ya­
şamıştı.

Teshişinde tereddüt etmişti, fakat Smith’in diğer 
genç asistanı olan Philipp teşhisi koymuş ve ona yar­
dım etmişti. Tifo

Gene hayatının ilk büyük heyecanını Philipp’e borçlu 
idi: Çarçabuk fazlasıyla dost olan iki genç, meslekle­
rinde bile tehlikeli bir iş olabilecek herşeyi göze ala­
rak, şehir halkının sıhhatini alâkadar kanalizasyon işini 
müteaddit müracaatlarıyla hal etmişler ve halkı bundan 
mütevvellit olan bir çok hastalıklardan kurtarmışlardı.

Bu sırada bu yüzden işçi sendikası onu doktor ola- 
rak istemişti. Fakat evli bir doktor olması lâzım idi. 
Ya kendisi bekâr, ne yapsın ?

Bir aralık ne cevap vereceğini şaşıran genç, birden 
gözlerinin önünde Christine Barlow’un hayali canlana­
rak, nişanlıyım diye cevap vermişti.

Bu mevki onu alâkadar ediyor, burada bir çok hiz- 
Kale film in in  y ıld ızı Rossalinde RusseVin bir tuvaleti metlerde bulunabileceğini ümit ediyordu, fakat Chris- 
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tine onunla evlenmek teklifini kabul edecek mi idi ?
Christine kabul etmişti. Genç kız, zaten taktir etti- 

| i  bu gencin bu anî teklifi karşısında ilk evvelâ şaşır* 
inişti.

Zaten o da Blaenelly’ye muallime olarak geldiğinden 
beri bu gençle alâkadar olmuştu.

Kızıl hastalığının etrafı kasıp kavurduğu bir zaman­
da birbirleriyle tanışmışlar, dost olarak ve aralarında 
bir türlü itiraf edemedikleri bir aşk başlamıştı.

Andrew halâ onun bu mahut cümlesini her düşünü­
şünde, işitmemiş gibi oluyordu.

— “Demek yalnız Aberalaw maden ocakları amele­
lerini tedavi edebilmek için benimle evleniyorsunuz ?...

Şimdi burada, artık kendisi için son derece kıymet­
li olan bu kadınla yerleşmek, yaşamak, saadeti ve acı­
yı paylaşmak onun için emsalsiz bir neşe kaynağı idi.

Doktor Manşon artık yeni kabinesine yerleşmiş, bü­
yük bir faaliyet gösteriyordu.

Aylarca, tıb akademisine amelelerdeki zatürree 
hastalıkları için müracaatta bulunmuş fakat bütün gay­
retine rağmen bir netice elde edememişti.

Aberalaw’da son derece kâbuslu günler yaşamışlardı.
Londra’da amelelerin bir grev esnasında laboratuar­

larına hücum edip orayı mahvettikleri zamanda sefalete 
düşmüşler hatta açlığın ne demek olduğunu anlamış­
lardı.

Christine bu anlarda, ne bir şikâyette bulunmuş, 
■e de hislerinde bir şüphe uyandırmıştı.

Ve nihayet bir gün, Andrew, kibar müşterileri elde 
etmiş olan eski bir arkadaşı Twilles’e rastlamıştı. Her 
şeyini terk ederek onu takip etti ve bÖylece sefahat 
hayatına atıldı.

Christine bir çok defalar kocasına mani olup,?ona 
fena bir yola gittiğini göstermek istemişti. Fakat{her 
seferinde de hiddet ve hakaretle karşılaşmıştı. Fazla 
ısrar neye yarardı ? Nihayet o da aldırmamağa başladı

— Artık, dedi, bir prens gibi yaşıyorsun, fakat la­
boratuar işini ne yapacaksın ?

— Christine, sen, saçmalıyorsun, laboratuara ihtiya­
cım yok ki, gÖrmüyormusun ? müşterilerimin bazılarını 
geri çeviriyorum. İşlerim başımdan aşmış. Şimdi ise 
sevgilim senden ayrılmalıyım, mühim bir konsültasiyo- 
ılam var. Sonra da Wells’lere gideceğim, onlarla sa­
mimi olmak lâzım, sen yemeği bensiz ye... zira ge- 
lemiyeceğim.

Christine buna da aldırmadı. Alışmıştı. Fakat koca­
sı lüks otomobiline binip gittiğinde onun peşi sıra
■emli gözleriyle odasına avdet etti.

*İ *
— Hayır, baylar, bu operasyonumda amerikan mes- j 

lektaşımm yardımını istediğimden kızarmıyorum.
Söylediğimize nazaran diplomasız olduğundan tıbla 

iştigalde serbest değilmiş.
Fakat resmî diplomalardan bana ne ? Bu adam, bu ’ 

işte fazlasıyla meşgul olduğundan hepimizden ziyade 
tecrübelidir.

Sizin hastahanelerinizde ölüm halinde bulunan bir 
çocuğu, evet ben ancak onun sayesinde kurtarabildim.

(Devamı 18 inci sahifede)
A nita  Louise*in son model bir robu
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Ju n e ^ C a le  F o x— F .İT .A .Ş .

H a f t a l ık  T e f r ik a m ız

(Geçen nüshadan devam)

— Viyana polisi nasıl oluyorda böyle bir adamın 
kabare işletmesine müsade ediyor.

Metr d'otel sesini büsbütün kıstı:
— O yolunu bilir.
Misis Nelli anlamamıştı. Ona burnu. manasını an­

lattım:
— Mükemmel, dedi, zaten namuslu adamlardan ar­

tık  bıktım ... şöyle şüpheli bir centlmen’le şam panya iç* 
m ek bu akşam hoşuna gider...

— Ö yle ise Nelli’ciğim haydi otomobilimize atlayıp 
gidelim.

Otomobilimiz O pera’yı ve Kaertnerstrasseyi geçip 
dar sokaklara dahil oldu. K ar tabakası gid gide daha 
kalınlaşıyordu. Viyana hermin mantosu içinde uyuyordu.
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Fidelio’nun kapıcısı, kırmızı redengotu ite kırmızı 
şemsiyesi altında otomobilimize doğru ilerledi.

— Bitte schoen, Her Graf ( ...
K abareye dahil olduk, birden genzimiz yanmağa 

başladı.
Duman, Coty, soğuk etler, saksofon. Çıplak omuz­

lar görülüyor, bardada macar likörleri kadehlere bo­
şalıyor.

— Gardrop madam...
Evvelâ Misis Nelly bunu başka manaya çekerek si- 

“ nirlendi fakat kendisine gardrop kelimesinin merkezi 
A vrupada hatta Balkanlarda vestier yerine kullanıldığı­
nı anlattım .

Misis Nelly mantosunu çıkardı, aynı zamanda da 
etraftan bir çok nazarları kendinde topladı.

H akikati söylemek lâzım gelirse Misis Nelly güzeldir.
Kadın güzelliğinden biraz anlayan birisi onun tenini 

ve omuzlarının güzelliğini gözden kaçırmaz.
Sun’î çiçek ve kelebeklerle süslü olan salonlardan 

ilerliyerek bir masada yer aldık.
— Filip, insan burada sıkılmıyor... bana bir sigara 

versenize... mersi... acaba hangi çapkın kız size bu çak­
mayı hediye etti... kendiniz mi satın aldınız?... Haydi

D oris Bozvdoin Fox — F .İ.T .A .Ş*  J



canım inanmam. Oh! Filip sağa doğru bakın, şu adam 
size işaret ediyor... sîzle de nereye gitsem eski bir 
tanıdığa rastlamaktan geri kalmazsınız.

— Eski bir arkadaş ama maalesef kendisine ismini 
sormağa mecbur olacağım- Zira pek hatırlıyamadım...

Fakat arkasına epey parizienvari bir frak geçirmiş 
olan adam masaya yaklaşmış elini bile uzatıyordu... 
İnce. narin yapılı, briyantinle yapıştırılm ış saçlı bir 
adamdı bu,

— Fılip, beni tanıdınız m ı? ,.. Ladislas Abaffy... 
Munich’teki Fransız sefarethanesindeki suare...

— Memnun oldum... azizim Ladislas... Müsadcnizle 
sizi Misis Nelli Sanderse taktim  edeyim.

Genç macar hürm etle eğildi:
— Oh! isminizi bir çok kereler işittim, hemde sizin 

gibi güzel bir amerikalı olan Miss Snowden’den...
Az zamanda bu genç macar şairinin saçmaları ma­

samıza büyük bir neşe getirmiş, şimdi durm adan gülü­
yor etrafı seyrediyorduk.

Ladilas hiç durmadan anlatıyor, bizde zevkle dinli* 
yorduk.

Bir aralık sustu, şimdi gözleri, yalnız başına salona 
dahil olan bir adama takılmıştı. Miss Sanders ve bende 
onun baktığı tarafa gayrî ihtiyari baktık.

Ne tuhaf bir şahsiyet... tasavvur edin, beyazlanmağa 
başlamış bir saç demetinin süslediği bir japon muharibi 
siması maskesi.

H akikatte bu adamın simasında şark  tipinden eser 
yoktu fakat Samuray ırkını burada misal^almama sebep 
olan bir uzak şarklı kadar derin ve hain bakışlara sa­
hip oluşudur.

Francfıot Tone M .G .M —F .İ .T .A .Ş .

Üç g ü ze l s îz leri selam lıyor ...

Sanm trak tenine rağmen bu adam Avrupada doğ­
muş olabilirdi. Bu garip adamı tetkikten kendimi ala­
mıyordum.

Üzerinde gayet biçimli bir smokini vardı.
Elli yaşlarında ya vardı ya yoktu. Sol elinde, par* 

m akta büyük bir zümrüt. Zaten ellerinde nadir tesadüf 
edilen bir incelik bir çeviklik vardı.

Miss Sander sordu:
— Meşhur bir piyanist mi?

— Hayır, tam bir gece kuşu. Şahsen onu tanıyorum.
— Hayret, dedi Miss Sander; halbuki onda alkol 

tesiri altında olan bir dejenereden ziyade bir artist şah­
siyeti var.

Baş salladım.
— Azizim Nelli. Bütün gece kuşlarını, zevk adam­

larını, sarhoş dejenere adamlar saymak doğru olmaz... 
İçlerinde gayet maruf şahsiyetler bulunabilir zaten bu 
karşınızdaki şahısında Roma’da Bubonier’de veyahut 
Londra’da Ambasadör’de görmemiş olmamıza hayret 
ediyorum.

— İsmi ne bu adamın ?
■— Bilmem, bence de maalesef meçhul.

(Devamı v a r)
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Gary Cooper

#• *
Hastalık. Büyük bir hastalık oaaa hayatım değişti­

riyor. Tedbirli bir adam olaa Garry derhal İtalya ve 
İsviçreye gidip kendisini tedavi ettirmeye başlayor. Av- 
rupayı geziyor. Orada da kontes di Frasso’yu buluyor. 
Oçüncü büyük aşk, kalbinde üçüncü yangın. B ı sakin
simanın arkasında müthiş bir yanardağ kaynıyor.

** *
Yanardağ sükûnet buluyor, Garry Cooper eyileşmiş- 

tir. Amerikaya avdet ediyor. Yeniden film çevirmeğe 
başlıyor. 1933 senesinde, 32 yaşında, Hollywood’a gez­
mek için gelen, bir banker kızı Sandra Shaw’a rastla- 
yor,

Gene aşk darbesi, fakat kalpteki yangın bu sefer 
gittikçe büyüyüp bir ocak oluyor ve Garry-Sandra 
Shaw evlenerek, aile ocağı kuruluyor.

Beş seneden beri bu çift Hollywood’«a ea mes’ut 
ailesini teşkil ediyorlar.

** *
Saadet yer ettikçe, şöhret artıyor ve san’at kudreti 

bfiyüyor.
Garry Cooper, çevirdiği filmlerin adetleri arttıkça, 

dünyanın en büyük komediyen artisti oluyor: "Bengal 
avcı taburu», “Peter Ibetson„ , “İlk gece„, “Bakir de­
likanlı,, , "Marko Polo„ , “Sekizinci» .

Şimdi yavaş yavaş k ırk  yaşına doğru ilerliyor. O 
mes’uttur. Onlar meşhutturlar.

Sinirine en çok dokunan şey nedir biliyormusunuz ? 
Fotoğrafçılar.

Onun için şayet onunla karşılaşmak saadetine ka- 
vuşurşanız sakın fotoğrafını almağa kalkışmayınız.

H edy Lam arr U .A .—F .l.T .A .Ş .

-  }8 -
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M yrna L oy ve Clark Gable boş vak itlerin i dama 
oynyıarak geçiriyorlar

K a l e
Kıymet verilecek nokta işte budur, baylar ! Bende 

bunu bir şeref telâkki ediyorum. Tıp aleminin bir dahi 
olarak ele aldığı Louis Pasteur’ün resmi bir diploma­
sı var mı idi ?

Hayır, değil mi? Sizin de, şimdi, benim gibi dille­
rimizin ucunda diplomasız sayılarca dahilerin isimlerini 
mevcuttur.

Hükmünüzü nasıl arzu ederseniz öyle veriniz, fakat 
ben fikrimde sebat edip, kendimi insaniyete hizmet 
etmiş telâkki ediyorum.

Andrew Masson bu son sözlerini müteakip sustu, 
ve yan dönerek sözlerini nasıl bulduğunu anlayabilmek 
için karısına baktı.

Christine’in gözleri parlıyor siması bam başka bir 
mana ifade ediyordu, evlendiklerinden beri onun böyle 
bir haline ilk defa tesadüf ediyordu.

Christine’in filvaki bütün maneviyatı altüst olmuşta 
yalnız Philipp’in ölümü onu bir mucize olarak maziai- 
ne avdet ettirebilmişti.

Bir akşam, Dr. Masson’un kabinesi kurulduktan ea 
sekiz ay sonra Philipp Hindistandan gelerek Londraya 
yerleşmişti. Mühim işler tasavvuru ile bu şehre yerle­
şiyordu. Andrew’den de yardım istemiş fakat o fazla 
meşgalesini ileri sürerek kendisini af etmesini reca 
ederek, bunu redetmişti.

Hatta cevabında biraz kabaca hareket ederek onan 
işini hakir görerek ona hakaret bile etmiş sayılırdı.

Philipp bu eski dostunun cevabından fazlasıyla ma- 
teesir olarak bunu unutabilmek için bir şişe viskiye 
müracaat etmişti. Ve Mason’lardan çıkarken de bir 
otomobilin altına düşmüştü.

Hemen hastahaneye kaldırıldığı halde ölmüştü. An­
drew Philippin ölümünü meslektaşlarının yaptıkları a- 
meliyatla görerek derhal hastahaneye terketmiş ve 
meşgul olduğu bir hasta kızcağızı da hastahaneden al­
dırarak münakaşalara sebebiyet veren tecrübesini onda 
yapmıştı.

İşte meslektaşlarının tenkit ettikleri fakat kati bir 
muvaffakiyet olan bn tecrübesinin müdafaasını Andew 
yukardaki sözlerile yapmıştı.

Müdafaasını takip eden sukutta ve nihayet alkışlar 
arasında Christine’nin kolunda salondan memnun ola- 
rakçıkarken, genç doktor kendisini sauki bir kaledea, 
muazzam ve korkunç bir kaleden uzaklaşır sanıyorda.
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3  Günde Nasıl Güzel Oldular

Bundan bir müddet evvel, hiç nazarı dikkati celb- 
meyen B..,, G... ve H... Bayanlar bugün nereye gitse­
ler etraflarını çeviren bir sürü erkeklerle, bütün eş 
dostlarını kıskandırmaktan geri kalmıyorlar.

Bazıları, onların azimle güzelliğe varabildiklerini 
bazıları doğuştan güzel olduklarını söylüyorlar.

Fakat ne azimle, ne de doğuştan güzeldirler.
Onların güzellik esrarları kullandıkları TOKALON 

kremindedir.
Pembe kremi geceleri. Beyaz kremi gündüzleri sü­

rünerek, 8 — 10 günden sonra bugün herkesin taktirle­
rini kazanan güzelliklere sahip oldular.

Sizde onlar gibi hareket ederek TOKALON kre­
mini kullanmağı ihmal etmeyiniz.

Cildin gıdası olan (Pembe) TOKALON kreminde, 
Viyananm meşhur Üniversite profesörlerinden birinin 
kıymetli keşfi olan Biocel mevcuttur.

Geceleri uyumadan evvel(Pembe) TOKALON kremi 
sürünüz bu besliyici madde uykunuz esnasında cildi­
nizi besler.

Cilt gerilir, çizgiler yok olur, gündüzleri ise, cildinizi 
parlak gergin ve lekesiz tutacak|olan (Beyaz)]TOKALON 
kremini kullanınız.

R p n n y n  Her karimiz, geceleri kullanmak üze- 
U C U f l v f l  re bir (Pembe) Tokalon, gündüzleri için 
(Beyaz) Tokalon tüblerini, ve arzu edilen renkte bir 
pudra kutusunu ve muhtelif 6 renkte olan küçük pudra 
eşantiyonlarını havi olan bir Lüks güzellik takımına 
sahip olabilir.

Sizde bu takımı elde etmek için aşağıdaki adrese, 
yalnız ambalaj ve nakliye masrafı olmak üzere pul 
olarak 12,5 kuruş gönderiniz,,

Tokalon Service Z. 15— Posta kutusu İstanbul 622


